^â/ma^ Q/ííu/mxx^ia/cia '̂ {Uâncía (^^M^íUíca de (3^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 374/2021

São Roque, 14 de julho de 2021.

Prezada Família,

CQ

in

T- CT)

05 ^
O "3^ 05

(N CD
O ü_
£4 CO
N- \—
O O
^ _0)

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 264/2021,
" o

de autoria do Nobre Vereador Dieao Gouveia da Costa . pelo falecimento do s e

estimado Senhor FRANCISCO TABOSA BRAGA, apresentada ao Egrégio
00 jP
^ c
00 0
Ti u.

Plenário desta Casa de Leis, na 25® Sessão Ordinária, que se realizará em 2 de gS
z S
<•3agosto de 2021.
a:-!

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
2 i

protestos de estima e consideração. E 8
< ~£

Atenciosamente,
s?
=> s—y ÍD

Q. ra

0) E

•£ Síu-i:

1)0
JÚLIO ANTONÍO MARIANO fl

•O to

Presidente

•gS

"oQ. üí

•8 8

(JÚLIO MARIANG)

'a \

Família enlutada do estimado Senhor

FRANCISCO TABOSA BRAGA.

PROTOCOLO N° CETSR 14/07/2021 -10:57 7895/2021

'<D
(Q

O
C CO
0) c

£"05

0 -c

LU c
o

(O

(Ô
Q.